
 

 

 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

 
 

DETERMINAZIONE N. 16 DEL 16.02.2021 

 

 
OGGETTO:  Fornitura energia elettrica per il Fontanasso artificiale del Giardino Botanico. Impegno e 

liquidazione di spesa.  

 
 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

 
 

CONSIDERATO che, nell’ambito dei lavori di realizzazione del Giardino Botanico in località Casacorba di 
Vedelago, è stato creato un “Fontanasso artificiale” a memoria dei vecchi Fontanassi che, un tempo nella 
zona, alimentavano il letto nascente del Fiume Sile. 
 
PRESO ATTO che, per l’alimentazione idrica del Fontanasso, tramite pompa meccanica, è necessaria la 
fornitura di energia elettrica. 
 
VISTA la fattura della ditta Enel Servizio Elettrico S.p.A., Viale Regina Margherita, 125 - Roma, P.I. 
09633951000, per la fornitura di energia elettrica nel mese di gennaio 2021  
 
ACCERTATA la necessità di assumere un congruo impegno di spesa per fronteggiare gli oneri relativi all’anno 
2021, nella misura complessiva di € 500,00. 
 
RITENUTO di dover procedere al pagamento delle spese necessarie ed urgenti, in attesa della approvazione 
del bilancio di previsione per l’esercizio 2021;  
 
VISTA la deliberazione della Comunità n. 1 del 10.02.2021, immediatamente eseguibile con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione 2021-2022-2023. 
 
Tutto ciò premesso, visto e considerato 
 
 

DETERMINA 

 
1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 
2. di impegnare la somma complessiva di € 500,00 al capitolo 261.1 del bilancio di previsione del corrente 

esercizio finanziario, per la fornitura di energia elettrica; 
 
3. di liquidare alla ditta Servizio Elettrico Nazionale Spa, Viale Regina Margherita, 125 – Roma – PI 

09633951000 le competenze dovute, previa presentazione di regolare documentazione contabile, 
debitamente vistata dal Responsabile del Servizio, imputandola al capitolo 261.1 del bilancio del corrente 
esercizio finanziario; 

 
4. Di attestare la regolarità contabile del presente provvedimento. 
 
 
 
 



 

 

 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

         
 

IL FUNZIONARIO 
F.to Dott.ssa Santina Serenella Grande 

 
 
Treviso, 16.02.2021 

 


